

R8 Mindset ApS

Poul Møllers Vej 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 69 44 83

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Dirigent:

.....
Jan K. Mikkelsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	R8 Mindset ApS
Adresse, postnr., by	Poul Møllers Vej 6, 6000 Kolding
CVR-nr.	36 69 44 83
Stiftet	25. marts 2015
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Telefon	22 78 25 10
Direktion	Jan Korsgaard Mikkelsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 165.239 kr. mod et overskud på 378.242 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 4.466.566 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vil træde i likvidation i det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	283.717	967.543
2	Personaleomkostninger	0	-17.492
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	283.717	950.051
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-40.758	1.168.264
	Resultat før finansielle poster	242.959	2.118.315
	Finansielle indtægter	264	4.193
	Finansielle omkostninger	-25.734	-1.848.204
	Resultat før skat	217.489	274.304
	Skat af årets resultat	-52.250	103.938
	Årets resultat	165.239	378.242
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	14.400.000
	Overført resultat	165.239	-14.021.758
		165.239	378.242

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	41.088	43.284
	Andre tilgodehavender	30	11.582.948
		<u>41.118</u>	<u>11.626.232</u>
	Likvide beholdninger	4.487.261	8.404.821
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.528.379</u>	<u>20.031.053</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.528.379</u>	<u>20.031.053</u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	4.260.000	4.260.000
	Overført resultat	206.566	41.327
	Foreslået udbytte	0	14.400.000
	Egenkapital i alt	<u>4.466.566</u>	<u>18.701.327</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita og forudbetalt leje	0	136.582
		<u>0</u>	<u>136.582</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.737	268.863
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.600	0
	Anden gæld	476	924.281
		<u>61.813</u>	<u>1.193.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.813</u>	<u>1.329.726</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.528.379</u>	<u>20.031.053</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	4.260.000	14.063.085	0	18.323.085
Overført via resultatdisponering	0	-14.021.758	14.400.000	378.242
Egenkapital 1. maj 2022	4.260.000	41.327	14.400.000	18.701.327
Overført via resultatdisponering	0	165.239	0	165.239
Udloddet udbytte	0	0	-14.400.000	-14.400.000
Egenkapital 30. april 2023	4.260.000	206.566	0	4.466.566

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for R8 Mindset ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag som består af lejeindtægt for boligudlejning.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration samt tab på debitorer m.v..

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge m.v..

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	17.024
Andre personaleomkostninger	0	468
	<u>0</u>	<u>17.492</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Korsgaard Mikkelsen

Direktion

På vegne af: R8 Mindset ApS

Serienummer: a78edb04-37cf-4547-bf81-7a84da8aae53

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-05-17 12:36:54 UTC



Jan Korsgaard Mikkelsen

Dirigent

På vegne af: R8 Mindset ApS

Serienummer: a78edb04-37cf-4547-bf81-7a84da8aae53

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-17 13:44:45 UTC



Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-05-18 21:02:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>